REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

-

Nr LSS prot. Gramsh, mé 9/ ©F/2025

Njoftim pér Thirrjen e Mbledhjes Jashté Radhe té Késhillit Bashkiak

Té nderuar Késhilltaré, né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar nemi 53 pika 3 germa a), Rregullores “Pér
funksionimin e Késhillit” neni 57 pika 1 germa a), njoftoj se mbledhja jashté radhe e
muajit OERSHOR do té zhvillohet ditéen ENJTE daté_12/06/2025 ora 10:00 né sallén e
mbledhjeve t& Késhillit me rend dite si méposhté:

1-

Relacion pér miratimin e projektit teknik pér rikonstruksionin e shkollés “35-Vjetori
Clirimit” Gramsh , me nj& bashkéfinancim 3 vjecar midis Ministrisé s&é Arsimit dhe
Sportitit dhe Bashkisé Gramsh.

Relacion pér pérdorimin e fondit rezerve pér Emergjencat Civile pér financimin e 2
punéve publike né infrastrukturé si mé poshté:

Rehabilitimi i rrrugés,Fshati Mazrrek

Rehabilitimi i rrrugés.Fshati Pishaj

Relacion pas hetimit administrativ né zabtim t& urdhérit té Kryetarit té¢ Bashkisé .lidhur
me situatén e krijuar né Kopéshtin nr.1 t&é Bashkisé¢ Gramsh.

Miratim i Projekt-Buxhetit afatmesém viti 2026-2028.
P€r nj€ ndryshim t€ Kontratés s¢ Shérbimit Publik ‘“Pér pranimin,depozitimin dhe

trajtimin e mbetjeve t€ Bashkisé Gramsh n& impjantin e trajtimit t¢ mbetjeve urbane t&
Qarkut Elbasan”.

6- Shqyrtim i kérkesés i nj€ grupi Késhilltarésh pér problematikén e kopshtit nr.1 Bashkia
Gramsh.
Duke ju falenderuar!
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Adresa: Sheshi “KamberDermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkiagramsh(@gmail.com



